2022 年 2 月 10 日

各 位

株式会社インフォメーションポート

会社合併と商号変更(予定)のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当社株式会社インフォメーションポートは、当社と同じく IT ソフト開発領域で事業を展開する、当社

のグループ会社である株式会社アローインフォメーション、株式会社エス・ビー・オーと、2022 年４月

１日を効力発生日として３社合併することを本日決定しましたので、お知らせいたします。

なお、合併時点の 2022 年４月１日付で商号(社名)の変更を予定しておりますが、新社名につきまして

は決定し次第改めてお知らせいたします。

合併後は新会社として、機会を創り出し続ける 挑戦し続ける 変化し続ける ことで社会やお客様へ

の更なる貢献を目指して参りますので、引き続き宜しくお願い致します。

合併に関するプレスリリース(2022 年 2 月 10 日付)

https://ssl4.eir-parts.net/doc/2154/tdnet/2083913/00.pdf

以上